ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 113/2024 – GABINETE DO PREFEITO

Em, 06 de maio de 2024.

O Prefeito do Município de Jaçanã, Estado do Rio Grande do
Norte, com fundamento no art. 33, VII, da Lei Municipal n°
048/97 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Jaçanã-
RN),

RESOLVE:

Art. 1º Declarar a vacância do cargo público ocupado por
FRANCISCO FLORENCIO DOS ANJOS, inscrito no CPF sob
o n° 053.XXX.XXX-66, portador do PASEP n° 16075716891, em
decorrência de falecimento.
Art. 2ºEsta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Cumpra-se e Publique-se.

Jaçanã/RN, 06 de maio de 2024.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã-RN

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:B8417041

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/05/2024. Edição 3279
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

08/05/2024, 08:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B8417041/03AFcWeA5WuE6Vj7nCiUw OUEv-1uuVlH2IhRQGHg9WogvDBqloxms00NV28X… 1/1